平成２８年１１月１日

各事業所管理者 様

各  会  員 様

唐津・東松浦地区介護支援専門員協議会

会 長 池 上 あき子(公印省略)

唐津・東松浦地区介護支援専門員協議会

平成２８年度第３回多職種連携研修会の開催について(お願い)

日頃より、本会の運営につきましては、格別なるご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

さて、本会では、介護支援専門員の資質向上と多職種連携の推進を目的に、標記研修会

を下記により開催いたします。

つきましては、公私ご多忙のことと存じますが、趣旨をご理解いただき、是非ご参加く

ださいますようお願い申し上げます。

なお、参加申し込みについては、別紙申込書により平成２８年１１月１０日(木)までに

ＦＡＸ等により地域包括支援センターまでお申し込みくださいますよう重ねてお願い申し

上げます。

記

１ 日時

  平成２８年１１月３０日(水)１４時００分～１６時００分

２ 場所

  唐津市高齢者ふれあい会館りふれホール(１階)

３ 内容

  講演 テーマ「地域包括ケアシステム構築と介護支援専門員の役割

～今、求められているケアマネジメントとは～」

     講師 日本介護支援専門員協会 前会長 木村隆次 氏

４ その他

  本研修会は、主任介護支援専門員の更新研修の受講要件に該当する法定外研修です。

唐津・東松浦地区介護支援専門員協議会研修部

問い合わせ先

居宅介護支援事業所スマイルソーシャルワーカーズ

(電話)0955-53-8686

(担当)小塚

＊ＦＡＸ送信先：唐津市地域包括支援センター

(ＦＡＸ)０９５５－７３－８４５１

送信票不要

唐津市高齢者支援課地域包括支援センター宛

平成  年  月  日

平成２８年度第３回多職種連携研修会(参加申し込み)

平成２８年１１月３０日(水)開催分

提出期限:平成２８年１１月２３日(水)

事業所名

連絡先

氏 名

氏 名

氏 名

氏 名

氏 名

氏 名

氏 名

氏 名

氏 名

氏 名

出席人数           人

ＦＡＸ７３－８４５１